
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S TÉ R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA oiàiX , D E /  °\  D E M A R Ç O D E 2016. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O 
FEDERA L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Complementar ns 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X , tendo em vista o que 
consta do Processo n° 08190.092069/14-70, 

RESOLVE : 

Art . I o Designar o servidor DELSON RODRIGUES DAMASCEN O JÚNIOR, 
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 2155, lotado na 
Secretaria de educação Corporativa, para exercer o encargo de GESTOR do Termo de 
Cooperação Técnica celebrado entre o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e o 
Ministério da Justiça, por meio da Secretaria da Reforma do Judiciário para desenvolver 
políticas de resolução de conflitos, dispensando, em consequência, o servidor HUGO 
BITTENCOURT DE OLIVEIRA ROZENDO; e a servidora SAMANTH A SOARES 
MOREIRA , matrícula 5126, também lotada na Secretaria de Educação Corporativa, para 
exercer o encargo de GESTORA^UBSTITUTA. 

Art . 3o Esta portaria ̂ ntra e 

Dê-se ciência, cumpra-se e 

O ROSCOE BESSA 

r-Geral de Justiça 

Cvl 

O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

T 

O ' 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Cs: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
<Z 

ü_  

rs: 

CJ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1.1 

Publicadaôm ^ / 0 3 / . * < . . 

Esta cópia confere tm o originai 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 794, 30 DE MARçO DE 2016.


